
                                     

令和７年２月吉日  

 

 第３学年保護者 様 

 

 

                                  所沢市立柳瀬中学校  

                                  校 長 猪口  茂  

 

 

第７８回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第７８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、お子様方の希望にあふれる晴れ姿をご覧いただき、皆様方とともに前途を祝福し激

励したいと存じます。是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日   令和７年３月１４日（金）  

 

２ 式  場   所沢市立柳瀬中学校 体育館 

 

３ 時  程   保護者受付   ８：２０～ 

保護者入場完了 ８：４０          

         卒業生入場   ９：００～ 

開 式     ９：０５～ 

 

４ そ の 他 

 〇 上履き、下足入れを各自ご用意ください。 

 〇 式終了後は、各教室で学級活動を参観することができます。 

 〇 生徒自身がデジタルカメラおよびスマートフォンを持参することは不可とします。保護者が持参

し、学活終了後、校庭で手渡し使用する分には差し支えありません。 

※撮影した写真をインスタ等、ＳＮＳに勝手に掲載することは、厳にお控えください。 

 〇 お車でのご来校はご遠慮ください。なお、公民館等への駐車も公民館等利用者にご迷惑をおかけ

することになりますので、ご遠慮ください。 

 〇 防寒対策を十分にして、ご来校ください。 

  


